**Supplicatio** est petitiō venie pōris erozis vlt est quedā benignitatis ipine supioris implozato

Et ponunt tres differentie inter supplicationē et appellationē. vt in glo. iij. c. ex lris. d in inte. res. It. Et sumit ibi supplicatio stricte. p ea que pot rigit aduersus sententiā q petiit renocari. qnis als capiat large. p qualibet puz porrectioe. Et ponit but. quartā differentiā. qz non licet tercio appellare. sed bene licet tercio supplicare. quam differentiam Johannes. an. quē sequitur Bar. reprobandus dicens but. errasse. quia intelligitur q post duas supplicatōes tercia admittit. tūc est ptra casum. l. si aduersus. l. de pēi. impa. offe. si scdo intelligit q post duas sententias latus i cā appellationis liceat postea loco tercie sententie facere supplicatōez. Item falsū est. quia qn nō licet tercia vice appellare. nec licebit supplicare. Alia differentia licet in appellatione a sententia definitiua. sec⁹ tm in interlocutoria nō sit necesse exprimi causā aliquā. tm in supplicatōe necessario apponit causā saltē colorata als supior nō debet admittere supplicatōez. Item differūt. qz sol⁹ princeps supior pcedere habet supplicatōez. sed appellatio etiam fit ab inferiori.

**Surreptō** ē repctina et festina alicui⁹ falsitatis suggestio. et dicitur a sub et repo. de hoc no. i. c. super litteris. de rescriptis.

**Suspensio** excoimunicatō et exiliū differūt. qz pē suspēsus sine peccato pnuicare alijs hoibz et alijs sibi. sec⁹ in excoimunicatōe et exilio que tm differūt inter se. qz excoicat⁹ pē manere in ciuitate. licet pnuet hoim pnuicōe. sed in exiliū missus expellit tā a ciuitate qz a pnuicōe hoim. vt suspēsus celebras ppetuo deponi debet. c. vt clericoz. de vita et bono. cle. et c. clerici. et latores. de cle. ex. com. ministran.

**Suspēsus** dē id qd excedit domos vlt vltra eas extendit. qd si ceciderit et alicui nocuerit vlt damniū intulerit in via publica eunti. tenebit dñs dom⁹ illi⁹ de q damniū illatū est. vt. ff. de effu. et eiec. per totum.

**Suspect⁹** dicitur qui nō ex fide administrat. vt in l. de suspec. tuto. §. suspectus.

**Sup⁹** qz dicit. Cum dē qz psequi iniuriā suozuz vide in. c. de cetero. de test. et in. l. si femia. l. ad turpil. nā dē ille q etiā admittit ad successionem ab intestato siue iure agnatōis siue pgnatōis. d. q etiā in. l. negāda. l. q accu. nō pos. canonizata. iij. q. xj. c. negāda. Bal. et moderni dicūt illū eē suū. p quo pē quis agere sine mādato eū sola cautione. de rato. vt sūt omes agnati. pgnati filij liberi. pioni et c. Contra quos nō potest qz cōpelli testificari in cā criminali. vt no. in. c. de cetero palle. Item aliter capit cū qz dicit eē suus. i. siue mētis vlt apud se. vt in. l. fulcim⁹. §. adeo af latitatio. ff. q ex cau. in pos. Et ē ibi pulcher modus loquēdi. q furiosus. c. bñ⁹. dormiēs. pupill⁹.